L'odierna possibilità di introdurre una festa di Cristo Sacerdote deve essere intesa nella linea dell'istituzione da parte del Beato Giovanni Paolo II della *Giornata annuale di preghiera per la santificazione dei sacerdoti* e della recente celebrazione, per desiderio del Santo Padre Benedetto XVI, dell'*Anno sacerdotale*, iniziative importanti per promuovere la vita di santità del Clero e la chiamata vocazionale al sacramento dell'Ordine.

Nell'assicurare che questa Congregazione resta a Sua disposizione per ogni chiarimento o domanda intorno a quanto vorrà realizzare la Conferenza dei Vescovi che Vostra E.za presiede, colgo ben volentieri l'occasione per esprimerLe, a Lei personalmente e a tutti i Vescovi del Suo Paese, i miei più sinceri sentimenti di fraternità e di stima

Antonio Card. CAÑIZARES LLOVERA  
*Prefetto*

Prot. N. 1040/11/L

## DECRETUM

Quo efficacius gratia anni sacerdotalis super populum Dei perseveret in tempore, Summus Pontifex BENEDICTUS XVI formularia liturgica pro celebratione Domini nostri Iesu Christi Summo et Aeterno Sacerdote benigne disposuit apparandos, ut ad usum singularum Conferentiarum Episcoporum, quae petent, praeberentur.

Haec porro Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, vigore peculiarium facultatum ab eodem Summo Pontifice ad hoc tributarum, textum latinum Missae, Liturgiae Horarum et Martyrologii Romani de DOMINO NOSTRO IESU CHRISTO SUMMO ET AETERNO SACERDOTE, prout in adiecto exstat exemplari, libenter probat et typicum esse declarat.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Ex aedibus Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, die 23 mensis Iulii anno 2012.

Antonius Card. CAÑIZARES LLOVERA

*Praefectus*

R.D. Ioannes Michaël FERRER GREDESCHE

*Subsecretarius*

OFFICIUM DIVINUM  
LITURGIA HORARUM

Feria V post Pentecosten

DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI  
SUMMI ET ÆTERNI SACERDOTIS

Festum

**Ad Invitatorium**

Ant. Christo qui sempiternum habet sacerdotium, glóriam reddámus.

Psalmus invitatorius, ut in Ordinario.

**Ad Officium lectionis**

HYMNUS

Póntifex Iesu, mediátor une  
ad thronum Patris precibúsque fautor,  
iure conclámat celebrátque nostrum  
te genus omne.

Spíritu factus grémio puéllæ  
tu puer, cuius tenet ulna mundum,  
natus es nobis bene digna sola  
hóstia laudis.

Te sacerdotem Pater ipse sancti  
gáudii donis oleóque inúnxit,  
summa maiéstas sibi ut usque ferret  
culmen honóris.

Carne mortáli, Deus alte, sumpta,  
sánguinis præbens decus et lavácrum,  
iusta pro nostræ prætia obtulísti  
crímine mortis.

Christe, qui ligno crucis elevátus  
 cuncta traxísti, corda amóre fígens,  
 fac tibi, Patri, Parácleto in ævum  
 cántica demus. Amen.

## PSALMODIA

Ant. 1 Postulávi Patrem meum; dedit mihi gentes in hereditátem.

**Psalmus 2**

Quare fremuérunt gentes, \*  
 et pópuli meditáti sunt inánia?

Astitérunt reges terræ, †  
 et príncipes convenérunt in unum \*  
 advérsus Dóminum et advérsus Christum eius:

« Dirumpámus víncula eórum, \*  
 et proiciámus a nobis iugum ipsórum! »

Qui hábitat in cælis irridébit eos, \*  
 Dóminus subsannábit eos.

Tunc loquétur ad eos in ira sua, \*  
 et in furóre suo conturbábit eos:

« Ego autem constítui regem meum \*  
 super Sion, montem sanctum meum! ».

Paedicábo decrétum eius: †  
 Dóminus dixit ad me: « Fílius meus es tu, \*  
 ego hódie génuí te.

Póstula a me, et dabo tibi gentes hereditátem tuam, \*  
 et possessiónem tuam términos terræ.

Reges eos in virga férrea, \*  
 et tamquam vas figulí confrínges eos ».

Et nunc reges, intelligite, \*  
erudímini, qui iudicátis terram.

Servíte Dómino in timóre, \*  
et exsultáte ei cum tremóre.

Apprehéndite disciplínam, †  
nequándo irascátur, et pereátis de via, \*  
cum exárserit in brevi ira eius.

Beáti omnes \*  
qui confidunt in eo.

Ant. 1 Postulávi Patrem meum; dedit mihi gentes in hereditátem.

Ant. 2 Exhibéte córpora vestra hóstiam vivéntem, sanctam, Deo  
placéntem.

### Psalmus 39, 2-13

Exspéctans exspectávi Dóminum, \*  
et inténdit mihi.

Et exaudivit clamórem meum, \*  
et edúxit me de lacu misériæ et de luto fæcis;

Et státuit super petram pedes meos, \*  
et firmávit gressus meos.

Et immísit in os meum cánticum novum, \*  
carmen Deo nostro.

Vidébunt multi et timébunt, \*  
et sperábunt in Dómino.

Beátus vir qui pósuit Dóminum spem suam, \*  
et non respéxit supérbos  
et declinántes in mendácium.

Multa fecísti tu, Dómine Deus meus, mirabília tua, †  
et cogitatiónes tuas pro nobis; \*  
non est qui símilis sit tibi.

Si nuntiáre et elóqui volúero, \*  
multiplicabúntur super númerum.  
Sacríficiu[m] et oblatiónem noluísti, \*  
aures autem fodísti mihi.  
Holocáustum et pro peccáto non postulásti, \*  
tunc dixi: « Ecce vénio,  
in volúmine libri scriptum est de me \*  
fácere voluntátem tuam.  
Deus meus, volúui, \*  
et lex tua in præcórdiis meis.»

Ant. 2 Exhibéte córpora vestra hóstiam vivéntem, sanctam, Deo  
placéntem.

Ant. 3 Christus diléxit Ecclésiám et seípsum trádidit pro ea, ut illam  
sanctificáret.

#### Psalmus 84

Complacuísti tibi, Dómine, in terra tua, \*  
convertísti captivitátem Iacob.  
Remisísti iniquitátem plebis tuæ, \*  
operuísti ómnia peccáta eórum.  
Contraxísti omnem iram tuam, \*  
revertísti a furóre indignatiónis tuæ.  
Convérte nos, Deus, salutáris noster, \*  
et avérte iram tuam a nobis.  
Nunquid in ætérnum irásceris nobis, \*  
aut exténdes iram tuam  
a generatióne in generatióne?  
Nonne tu convérsus vivificábis nos, \*